
    

ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ
ВІДДІЛЕННЯ МАЛОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

46001, м.Тернопіль, вул. Січових Стрільців, 13, тел. (0352) 25-95-76, факс: (0352) 25-88-25,c-mail/mantemopil@ukrnst.

НАКАЗ
20.03. 2024 року Nº 10

Про організацію та проведення
наукового пікніка до відзначення
Міжнародного дня числа Пі (п)

                     
Відповідно до листа Національного центру «Мала академія наук країни»

від 08.03.2024 Nº23/1-24, листа департаменту освіти і науки стерномісько 
обласної військової адміністраціївід 12.03:2024 -Nº1.2-277945-99-«од 
проведення заходів у межах всеукраїнського наукового пікніка з, нагоди:  
Міжнародного дня числа Пі», на виконання пункту 4 плану всеукраїнськи   
міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю
на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 13
грудня 2023 року Nº1527 «Про затвердження Плану всеукраїнських і
міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молодд 
на 2024 рік» та наказу Тернопільського національного технічного університету
імені Івана Пулюя від 15.03.2024 року Nº4/7-220 «Про проведення заходів у

  межах Всеукраїнського наукового пікніка»

НАКАЗУЮ:                       

1. Штуці Світлані Всеволодівні, заступнику директора, обласного відділення
МАН України, забезпечити участь слухачів обласного відділення МАН України
в освітньому заході (квесті) з нагоди Міжнародного дня числа Пі спільно з
Тернопільським національним технічним університетом імені Івана Пулюя.
Захід провести 21 березня 2024 року о 13.00 год. за адресою. М. Тернопіль, вул.
вул. Руська, 56 (корпус Nº2, 71 аудиторія).

  2. Затвердити склад організаційного комітету, журі заходу (додатки 1,

3. Андрусишин Ользі Богданівні, методисту обласного відділення МАН
України:

3.1. підготувати списки учасників наукового пікніка до відзначення
Міжнародного дня числа Пі (п) (додаток 3);

3.2. провести цільовий інструктаж зі слухачами з техніки безпеки, правил
поведінки під час проведення заходу;

        

                      



3.3 .узагальнити підсумки проведення заходу, оприлюднити інформацію на
сайті закладу.

4. Викладачам секцій, наукових товариств учнів обласного відділення МАН
України (Збаразька філія - Юлія Оверко, Заліщицька філія" - Олена
•Колодницька, и наукове товариство «Перспектива»Тернопільської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Nº4 - Галина Домбровська, «До
глибин» Тернопільського академічного ліцею «Українська гімназія імені
Івана Франка» - Галина Стецик, «Studia Historica» - Тернопільської
загальноосвітньої школи 1-Ш ступенів Nº22 - Богдан Гринюка,
Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Nº 18 - Оксана Попович)
та директорам базових навчальних закладів забезпечити участь слухачів
секцій МАН у проведенні заходу.

5. Відповідальними за здоровʼя та безпеку учнів у дорозі та під час заходу с
наукові керівники учасників заходу (супроводжуючі особи).

         
6. Бухгалтеру Тернопільського обласного відділення МАН Васило Сверлуну
провести фінансування витрат заходу: відповідноа Домбатвердженого
кошторису.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
оСвІТИ

   
           

                  НАУКИ
ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ

ОБЛАСНЕ 06Я

Директор КОМУНАЛЬНЕ Олександра МИГАЙЧУК
ТЕРИТОРІАЛЬНЕ
ВІДДІЛЕННЯ

ПЕРЖ

SHOWVENUE
МАЛОЇ АКАДЕМІЇ
НАУК УКРАЇНИ

*

246201ДА

        

                      


